[bookmark: _GoBack]Заявление на пересечение ВПП «Станица Луганская»
(для граждан, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Луганской Народной Республики).
	ДАННЫЕ ГРАЖДАНИНА ПЕРЕСЕКАЮЩЕГО ВВП «СТАНИЦА ЛУГАНСКАЯ»

	1
	ФИО

	2
	Дата рождения

	3
	Контактный телефон*

	*ВАЖНО! Данный контактный номер может быть использован оператором для уточнения данных указанных в анкете. Допускаются только номера MTS UA, Vodafone UA, LugaCom, PHoenix!

	4
	Паспорт
	Серия

	Номер

	5
	Адрес прописки (согласно паспорта)

	6
	Причина прибытия

	ДАННЫЕ ПРИНИМАЮЩЕЙ СТОРОНЫ

	1
	Адрес пребывания в ЛНР
(адрес прохождения обязательной двухнедельной самоизоляции)

	2
	ФИО

	3
	Контактный телефон*

	*ВАЖНО! Данный контактный номер будет использован оператором для подтверждения причины приезда на территорию ЛНР и адреса прохождения самоизоляции, указанных в заявлении. Допускаются только номера MTS UA, Vodafone UA, LugaCom, PHoenix!

К рассмотрению принимаются АНКЕТЫ ЗАПОЛНЕННЫЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ, присланные для рассмотрения на электронный адрес: info@mid-lnr.su с указанием ФИО лица запрашивающего разрешение на пересечение ВПП «Станица Луганская» в поле «Тема».
Просим Вас внимательно отнестись к заполнению данной анкеты!